evaluacion detallada

Knefel, GuUnter

Asociacion: Flchse Berlin

Dorsal: 684

recorrido: 43.00 km
Schlaubetal-Marathon

categoria:

Senioren M60 (60-64 Jahre)

tiempos parciales

control etapa
km
vuelta 1 11.60
vuelta 2 9.90
vuelta 3 11.10

Ultima vuelta Ins 10.40

Timing by SPORTident

etapa
tiempo
1:02:07

57:29
1:03:56

55:48

etapaposicié retrasgosicié retraso
km/hcategorategoric Men

10.63
9.39
10.32
10.75

9. Schlaubetalmarathon
Eisenhuttenstadt /17.10.2015

1

2
1
2

0:55

0:02

stage score

40
42
25
30

tiempo total: 3:59:20
velocidad: 10.78 km/h

posicién en el recorrido/Total: 34 (de 105)

posicién en el recorrido/Men: 33 (de 81)

mejor tiempo del recorrido: 2:58:33

posicion en la categoria: 1(de 6)

mejor tiempo en la categoria: 3:59:20

Men
15:31
14:32
15:30
15:28

Total
km
11.60
21.50
32.60
43.00

Total
tiempo
1:02:07
1:59:36
3:03:32
3:59:20

Total score

Total posicié retrasgosicié retraso
km/hcategocategoric Men  Men

1 - 40 15:31
1 42 29:49
1 - 35 45:19
1 33 1:00:47

timing.sportident.com




