

evaluación detallada

Knefel, Günter

Asociación: Füchse Berlin

Dorsal: 684

recorrido: 43.00 km Schlaubetal-Marathon

categoría:

Senioren M60 (60-64 Jahre)

tiempo total: 3:59:20

velocidad: 10.78 km/h

posición en el recorrido/Total: 34 (de 105) posición en el recorrido/Men: 33 (de 81) mejor tiempo del recorrido: 2:58:33

posición en la categoría: 1(de 6)

mejor tiempo en la categoría: 3:59:20

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retrasφosició retr				
	km	tiempo	km/hcategorategoría Men Men				km	tiempo	km/hcategorcategoría Men				Men	
vuelta 1	11.60	1:02:07	10.63	1	-	40	15:31	11.60	1:02:07	10.63	1	-	40	15:31
vuelta 2	9.90	57:29	9.39	2	0:55	42	14:32	21.50	1:59:36	10.54	1	-	42	29:49
vuelta 3	11.10	1:03:56	10.32	1	-	25	15:30	32.60	3:03:32	10.46	1	-	35	45:19
última vuelta Ins	10.40	55:48	10.75	2	0:02	30	15:28	43.00	3:59:20	10.78	1	-	33	1:00:47

Timing by SPORTident

timing.sportident.com